



Processo nº 027/2024

Pregão Eletrônico nº 008/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE FERRAMENTAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE OBRAS DO MUNICÍPIO DE ALAGOA/MG.

Adjudicação

O Prefeito Municipal de Alagoa/MG no uso de suas atribuições, ADJUDICA nos termos da Lei Federal nº 14.133/21, o objeto do processo em epígrafe em favor da empresa:

Fornecedor: BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 501,60

Lote 42 - Serra Mármore Serra Mármore 110mm 1300w 127v 4100nh3zx2 Qualidade: semelhante a Bosch						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
42	Serra Mármore Serra Mármore 110mm 1300w 127v 4100nh3zx2 Qualidade: semelhante a Bosch	Unidade	2,0000	250,8000	501,60	EOS - ESM01PRO-
						Total Lote: R\$ 501,60

Fornecedor: FRONT COMERCIAL LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 647,15

Lote 2 - Alicates de Cortar Cano - 64mm Modelo: Corte Tubo Pex ou PVC De 16mm a 64mm Diâmetro mínimo do tubo - Diâmetro máximo do tubo: 16 - 64 mm Superfícies aptas: Tubo P.ex. Gás e Água, Cano PVC, Tubo PPR Material do punho: Plástico Industrial						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
2	Alicates de Cortar Cano - 64mm Modelo: Corte Tubo Pex ou PVC De 16mm a 64mm Diâmetro mínimo do tubo - Diâmetro máximo do tubo: 16 - 64 mm Superfícies aptas: Tubo P.ex. Gás e Água, Cano PVC, Tubo PPR Material do punho: Plástico Industrial	Unidade	3,0000	99,8200	299,46	vonder - vonder
						Total Lote: R\$ 299,46

Lote 11 - Broca de Aço Rápido - 12mm Broca Aço Rápido Titânio 12mm Qualidade: semelhante a IRWIN

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
11	Broca de Aço Rápido - 12mm Broca Aço Rápido Titânio 12mm Qualidade: semelhante a IRWIN	Unidade	10,0000	22,8800	228,80	rocast - rocast
						Total Lote: R\$ 228,80

Lote 19 - Chave Grifo - 24" Chave Grifo Profissional Material: Aço Carbono e PVC Medidas: 24 POL

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
19	Chave Grifo - 24" Chave Grifo Profissional Material: Aço Carbono e PVC Medidas: 24 POL	Unidade	1,0000	118,8900	118,89	vonder - vonder
						Total Lote: R\$ 118,89

Fornecedor: JOAO VITOR FONSECA FERREIRA

Total lotes de itens e serviços R\$ 7.188,60

Lote 1 - Alicates - 8" Comprimento do alicate universal: 8 " Material do cabo: Cromo Material da cabeça: Antiderrapante Qualidade: semelhante a GEDORE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
1	Alicates - 8" Comprimento do alicate universal: 8 " Material do cabo: Cromo Material da cabeça: Antiderrapante Qualidade: semelhante a GEDORE	Unidade	10,0000	21,8000	218,00	bom corte - uni



Total Lote: R\$ 218,00

Lote 3 - Alicata de Corte Tipo de alicata: Diagonal Material do punho: Aço Especial e Forjado Largura da mordça: 11 mm Comprimento da mordça: 18 mm Qualidade: semelhante a gedore

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
3	Alicata de Corte Tipo de alicata: Diagonal Material do punho: Aço Especial e Forjado Largura da mordça: 11 mm Comprimento da mordça: 18 mm Qualidade: semelhante a gedore	Unidade	5,0000	18,7000	93,50	bom corte - uni

Total Lote: R\$ 93,50

Lote 4 - Alicata de Pressão - 10" Tamanho: 10 " Abertura de mordça: 10 " Auto ajustável: Sim Modelo: Alicata de pressão Qualidade: semelhante a GEDORE

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
4	Alicata de Pressão - 10" Tamanho: 10 " Abertura de mordça: 10 " Auto ajustável: Sim Modelo: Alicata de pressão Qualidade: semelhante a GEDORE	Unidade	5,0000	28,9000	144,50	thompson - unic

Total Lote: R\$ 144,50

Lote 5 - Arco de Serra Modelo: 1861511 Tensão: 10000 psi Comprimento: 44,5 cm Peso: 408 g Qualidade: semelhante a IRWIN

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
5	Arco de Serra Modelo: 1861511 Tensão: 10000 psi Comprimento: 44,5 cm Peso: 408 g Qualidade: semelhante a IRWIN	Unidade	5,0000	16,9800	84,90	thompson - unic

Total Lote: R\$ 84,90

Lote 6 - Broca Concreto - 10mm Broca Concreto Videia Profissional 10mm Qualidade: semelhante a IRWIN

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
6	Broca Concreto - 10mm Broca Concreto Videia Profissional 10mm Qualidade: semelhante a IRWIN	Unidade	10,0000	5,5000	55,00	fertak - unico

Total Lote: R\$ 55,00

Lote 7 - Broca Concreto - 12mm Broca Concreto Videia Profissional 12mm Qualidade: semelhante a IRWIN

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
7	Broca Concreto - 12mm Broca Concreto Videia Profissional 12mm Qualidade: semelhante a IRWIN	Unidade	10,0000	10,4000	104,00	thompson - unic

Total Lote: R\$ 104,00

Lote 8 - Broca Concreto - 6mm Broca Concreto Videia Profissional 6mm Qualidade: semelhante a IRWIN

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
8	Broca Concreto - 6mm Broca Concreto Videia Profissional 6mm Qualidade: semelhante a IRWIN	Unidade	10,0000	2,8000	28,00	fertak - unico

Total Lote: R\$ 28,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 3/8

Lote 9 - Broca Concreto - 8mm □ Broca Concreto Videa Profissional 8mm Qualidade: semelhante a IRWIN						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
9	Broca Concreto - 8mm □ Broca Concreto Videa Profissional 8mm Qualidade: semelhante a IRWIN	Unidade	10,0000	4,5000	45,00	fertak - unico
						Total Lote: R\$ 45,00

Lote 10 - Broca de Aço Rápido - 10mm Broca Aço Rápido Titânio 10mm Qualidade: semelhante a IRWIN						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
10	Broca de Aço Rápido - 10mm Broca Aço Rápido Titânio 10mm Qualidade: semelhante a IRWIN	Unidade	10,0000	8,9000	89,00	mtx - unico
						Total Lote: R\$ 89,00

Lote 13 - Broca de Aço Rápido - 8mm Broca Aço Rápido Titânio 8mm Qualidade: semelhante a IRWIN						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
13	Broca de Aço Rápido - 8mm Broca Aço Rápido Titânio 8mm Qualidade: semelhante a IRWIN	Unidade	10,0000	4,9000	49,00	mtx - unico
						Total Lote: R\$ 49,00

Lote 15 - Carrinho de Mão Extraforte - 60 litros □ Chapa de aço FF20 - (Espessura 0,90 mm) Pintura eletrostática na cor cinza Capacidade da caçamba: 60 L (60 dm³) Capacidade de carga: 120 kg. Tubo em Aço Carbono: Ø30,00 X 3000 mm (Parede 1,20 mm) - 1,55 m de comprimento Câmara de ar de borracha 3,25 X 8						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
15	Carrinho de Mão Extraforte - 60 litros □ Chapa de aço FF20 - (Espessura 0,90 mm) Pintura eletrostática na cor cinza Capacidade da caçamba: 60 L (60 dm³) Capacidade de carga: 120 kg. Tubo em Aço Carbono: Ø30,00 X 3000 mm (Parede 1,20 mm) - 1,55 m de comprimento Câmara de ar de borracha 3,25 X 8	Unidade	15,0000	219,0000	3.285,00	metalosa - unic
						Total Lote: R\$ 3.285,00

Lote 23 - Desempenadeira Plástica □ Desempenadeira Plástica Corrugada Azul 18x30cm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
23	Desempenadeira Plástica □ Desempenadeira Plástica Corrugada Azul 18x30cm	Unidade	10,0000	7,9000	79,00	thompson - unic
						Total Lote: R\$ 79,00

Lote 31 - Maçarico de Gás □ Material: Aço Inox Ignição: Automática Possui botão de controle: Sim Possui controle de chama: Sim Temperatura máxima: 1300 Tipo de ignição: Sistema Piezo						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
31	Maçarico de Gás □ Material: Aço Inox Ignição: Automática Possui botão de controle: Sim Possui controle de chama: Sim Temperatura máxima: 1300 Tipo de ignição: Sistema Piezo	Unidade	10,0000	78,5700	785,70	globalmix - uni
						Total Lote: R\$ 785,70



Lote 35 - Pá com Cabo □ Pá De Bico Com Cabo De Madeira Material do punho: PVC						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
35	Pá com Cabo □ Pá De Bico Com Cabo De Madeira Material do punho: PVC	Unidade	20,0000	29,0000	580,00	max - unico
					Total Lote: R\$ 580,00	

Lote 36 - Picareta Chibanca Pá Larga/Machadinho com Cabo □ Picareta Chibanca Nº4, Cabo De Madeira 90 Cm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
36	Picareta Chibanca Pá Larga/Machadinho com Cabo □ Picareta Chibanca Nº4, Cabo De Madeira 90 Cm	Unidade	10,0000	71,0000	710,00	monfort - unico
					Total Lote: R\$ 710,00	

Lote 37 - Plaina de Mão - 110v □ Potência: 650 W Largura do corte: 82 mm Profundidade do corte: 2 mm É bloqueável: Sim Com lâminas reversíveis: Sim Com corte ajustável: Sim Velocidade mínima: 16500 rpm Velocidade máxima: 16500 rpm Qualidade: semelhante a bosch						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
37	Plaina de Mão - 110v □ Potência: 650 W Largura do corte: 82 mm Profundidade do corte: 2 mm É bloqueável: Sim Com lâminas reversíveis: Sim Com corte ajustável: Sim Velocidade mínima: 16500 rpm Velocidade máxima: 16500 rpm Qualidade: semelhante a bosch	Unidade	2,0000	389,0000	778,00	titanium - unic
					Total Lote: R\$ 778,00	

Lote 43 - Serrinha □ Dentes por 25 mm: 32 Comprimento: 12" - 300 mm Qualidade: semelhante a IRWIN						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
43	Serrinha □ Dentes por 25 mm: 32 Comprimento: 12" - 300 mm Qualidade: semelhante a IRWIN	Unidade	40,0000	1,5000	60,00	fertak - unico
					Total Lote: R\$ 60,00	

Fornecedor: KEILA DA SILVA MIGUEL 44371995888

Total lotes de itens e serviços R\$ 14.605,30

Lote 12 - Broca de Aço Rápido - 6mm □ Broca Aço Rápido Titânio 6mm Qualidade: semelhante a IRWIN						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
12	Broca de Aço Rápido - 6mm □ Broca Aço Rápido Titânio 6mm Qualidade: semelhante a IRWIN	Unidade	10,0000	6,0900	60,90	FERTAK - UN
					Total Lote: R\$ 60,90	

Lote 14 - Broca Longa Concreto □ - 10mm Broca em aço com ponta de vídea Para perfurar parede Espessura: 10 mm Comprimento: 400 mm Qualidade: semelhante a IRWIN						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
14	Broca Longa Concreto □ - 10mm Broca em aço com ponta de vídea Para perfurar parede Espessura: 10 mm Comprimento: 400 mm Qualidade: semelhante a IRWIN	Unidade	3,0000	22,4900	67,47	FERTAK - UN
					Total Lote: R\$ 67,47	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 5/8

Lote 16 - Cavadeira Articulada						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
16	Cavadeira Articulada Cavadeira articulada, com cabo de madeira com acabamento em verniz, diâmetro do cabo: 1.3/8, cabo encaixado e parafusado com parafuso tipo francês, largura da boca: 293mm, tamanho da abertura: 125mm, peso aprox.: 5,50 Kg, comprimento total aprox.: 180cm	Unidade	10,0000	101,9900	1.019,90	MAX FERRAMENTAS
						Total Lote: R\$ 1.019,90

Lote 17 - Cavadeira Articulada com Cabo Cavadeira Articulada Com Cabo 1.80						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
17	Cavadeira Articulada com Cabo Cavadeira Articulada Com Cabo 1.80	Unidade	5,0000	80,2900	401,45	MAX FERRAMENTOA
						Total Lote: R\$ 401,45

Lote 18 - Chave de Grifo 14.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
18	Chave de Grifo 14. Chave de grifo 14, modelo americano, mordentes forjados e temperados	Unidade	2,0000	45,9900	91,98	FERTAK - UN
						Total Lote: R\$ 91,98

Lote 20 - Chave Grifo - 36 Chave Grifo Profissional Material: Aço Carbono e PVC Medidas: 36 POL						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
20	Chave Grifo - 36 Chave Grifo Profissional Material: Aço Carbono e PVC Medidas: 36 POL	Unidade	1,0000	166,9900	166,99	FERTAK - UN
						Total Lote: R\$ 166,99

Lote 21 - Colher de Pedreiro Colher De Pedreiro Canto Reto 8 Polegada Material do cabo: Madeira Comprimento da lâmina: 12 " Comprimento total: 12 "						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
21	Colher de Pedreiro Colher De Pedreiro Canto Reto 8 Polegada Material do cabo: Madeira Comprimento da lâmina: 12 " Comprimento total: 12 "	Unidade	5,0000	17,9900	89,95	FERTAK - UN
						Total Lote: R\$ 89,95

Lote 22 - Desempenadeira de Aço Desempenadeira em Aço Dentada 10 x 10mm x 26cm						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
22	Desempenadeira de Aço Desempenadeira em Aço Dentada 10 x 10mm x 26cm	Unidade	5,0000	23,9800	119,90	FERTAK - UN
						Total Lote: R\$ 119,90

Lote 24 - Enxada com Cabo Enxada Larga 2,5 Lbs Com Cabo De Madeira 130 cm Encabamento com bucha plástica						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
24	Enxada com Cabo Enxada Larga 2,5 Lbs Com Cabo De Madeira 130 cm Encabamento com bucha plástica	Unidade	70,0000	41,9900	2.939,30	MAX FERRAM - UN
						Total Lote: R\$ 2.939,30

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 6/8

Lote 25 - Enxadao com Cabo □ Enxadao Largo 2.5 com Cabo de Madeira 130 cm Encabamento com bucha plástica.						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
25	Enxadao com Cabo □ Enxadao Largo 2.5 com Cabo de Madeira 130 cm Encabamento com bucha plástica.	Unidade	20,0000	62,8900	1.257,80	MAX FERRAM - UN
						Total Lote: R\$ 1.257,80

Lote 28 - Furadeira Impacto - 110v □ Potência: 960w; Energia de Impacto: 2,7 J; N° máximo de impactos: 0 - 5.100 ipm; N° de rotações nominais: 0 - 1.300 rpm; Peso: 2,8 kg; Qualidade: semelhante a Bosch						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
28	Furadeira Impacto - 110v □ Potência: 960w; Energia de Impacto: 2,7 J; N° máximo de impactos: 0 - 5.100 ipm; N° de rotações nominais: 0 - 1.300 rpm; Peso: 2,8 kg; Qualidade: semelhante a Bosch	Unidade	2,0000	489,9900	979,98	HAMMER - UN
						Total Lote: R\$ 979,98

Lote 30 - Lixa 80 □ 275x275 Modelo: lixa ferro 80 Tipo: folhas Qualidade: semelhante a 3M						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
30	Lixa 80 □ 275x275 Modelo: lixa ferro 80 Tipo: folhas Qualidade: semelhante a 3M	Unidade	100,0000	2,8000	280,00	FERTAK - UN
						Total Lote: R\$ 280,00

Lote 32 - Máquina Desentupidora de Esgoto Máquina Desentupidora Profissional Manual 30 metros						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
32	Máquina Desentupidora de Esgoto Máquina Desentupidora Profissional Manual 30 metros	Unidade	2,0000	2.899,9900	5.799,98	FPF - UN
						Total Lote: R\$ 5.799,98

Lote 33 - Marreta - 1kg □ Material do punho: Madeira Material da cabeça: Aço Peso: 1 kg Qualidade: semelhante a tigre						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
33	Marreta - 1kg □ Material do punho: Madeira Material da cabeça: Aço Peso: 1 kg Qualidade: semelhante a tigre	Unidade	10,0000	28,9900	289,90	TENACE - UN
						Total Lote: R\$ 289,90

Lote 34 - Martelo □ Material da cabeça: Aço Material da alça: Madeira Comprimento do martelo: 33.5 cm Estilo da unha: Curvo						
Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
34	Martelo □ Material da cabeça: Aço Material da alça: Madeira Comprimento do martelo: 33.5 cm Estilo da unha: Curvo	Unidade	10,0000	51,0000	510,00	FERTAK - UN
						Total Lote: R\$ 510,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA**

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 7/8

Lote 38 - Refil Gás Maçarico Peso Líquido: 227g; Tipo: Cartucho de gás vertical com válvula de segurança; Material: Conteúdo de gás tipo Nor. Butano / Propano / Iso- Butano; Compatível com: Maçarico Ikon, Maxtop, Fogareiros Frontier.

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
38	Refil Gás Maçarico Peso Líquido: 227g; Tipo: Cartucho de gás vertical com válvula de segurança; Material: Conteúdo de gás tipo Nor. Butano / Propano / Iso- Butano; Compatível com: Maçarico Ikon, Maxtop, Fogareiros Frontier.	Unidade	10,0000	19,9900	199,90	KALA - UN
Total Lote: R\$ 199,90						

Lote 44 - Torques - 12" Ferramenta forjada em aço carbono Corpo fosco e cabeça lixada Tratamento térmico total Cabos pintados (Azul) tempera por indução no corte Comprimento: 12" (305 mm)

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
44	Torques - 12" Ferramenta forjada em aço carbono Corpo fosco e cabeça lixada Tratamento térmico total Cabos pintados (Azul) tempera por indução no corte Comprimento: 12" (305 mm)	Unidade	10,0000	32,9900	329,90	FERTAK - UN
Total Lote: R\$ 329,90						

Fornecedor: NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 1.856,50

Lote 27 - Furadeira e Parafusadeira a bateria. Tipo de parafusadeira elétrica: Compacta É sem fio: Sim Tamanho do mandril: 10 mm Torque máximo: 23 Nm Velocidade máxima de rotação: 650 rpm Acessórios incluídos: 1 maleta Com luz LED: Sim Voltagem da bateria: 12V Peso: 1.09 kg Qualidade: semelhante a Dewalt

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
27	Furadeira e Parafusadeira a bateria. Tipo de parafusadeira elétrica: Compacta É sem fio: Sim Tamanho do mandril: 10 mm Torque máximo: 23 Nm Velocidade máxima de rotação: 650 rpm Acessórios incluídos: 1 maleta Com luz LED: Sim Voltagem da bateria: 12V Peso: 1.09 kg Qualidade: semelhante a Dewalt	Unidade	2,0000	328,6200	657,24	VONDER - PFV120
Total Lote: R\$ 657,24						

Lote 39 - Serra Circular de Mão Diâmetro do disco: 185 mm É sem fio: Não Profundidade de corte 45 graus: 44 mm Profundidade de corte 90 graus: 65 mm Acessórios incluídos: 1 estojo Velocidade máxima de rotação: 5500 rpm Com botão de bloqueio de disco: Sim Usos recomendados: Madeira Qualidade: semelhante a Bosch

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
39	Serra Circular de Mão Diâmetro do disco: 185 mm É sem fio: Não Profundidade de corte 45 graus: 44 mm Profundidade de corte 90 graus: 65 mm Acessórios incluídos: 1 estojo Velocidade máxima de rotação: 5500 rpm Com botão de bloqueio de disco: Sim Usos recomendados: Madeira Qualidade: semelhante a Bosch	Unidade	2,0000	599,6300	1.199,26	WESCO - WS3441
Total Lote: R\$ 1.199,26						

Fornecedor: OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA

Total lotes de itens e serviços R\$ 534,40



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA

Endereço: PRAÇA MANOEL MENDES DE CARVALHO, 164

CENTRO, ALAGOA - MG

CNPJ: 18.186.346/0001-91

Telefone: (35) 3366-1448

E-mail: contabilidade@alagoa.mg.gov.br

Exercício: 2024

Página(s): 8/8

Lote 26 - Esmerilhadeira Angular sem Fio Velocidade máxima de rotação: 11000 rpm Diâmetro do disco: 125 mm É sem fio: Sim Acessórios incluídos: Chave Qualidade: semelhante a dewalt

Número	Nome Prod/Serv	Unidade	Quantidade	Valor	Total	Marca
26	Esmerilhadeira Angular sem Fio Velocidade máxima de rotação: 11000 rpm Diâmetro do disco: 125 mm É sem fio: Sim Acessórios incluídos: Chave Qualidade: semelhante a dewalt	Unidade	2,0000	267,2000	534,40	STANLEY - SG711
Total Lote: R\$ 534,40						

ALAGOA, 25 de Junho de 2024.

**JULIANO DINIZ DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL**